praehensa dedit. cedit. et confirmavit suprascriptis filiis ac sacerdotibus canonicae

ordinis ipsius sancte matris ecclesiae. tam eis qui moderno tempore sunt. vel posteris

eorum usque in perpetuum ut habeant. teneant. firmiterque in perpetuum possideant.

et inter se dividant pro ut melius videtur illis qui modermo tempore sunt. vel suc

cessoribus eorum secundum qualitatem unicujusque ordinis absque ulla sua. vel suc

cessoribus suis diminutione. Si quis autem hujus concessionis ac ordinationis quas

per consensum sacerdotum. levitarum. caeterorumque ordinibus graduum tam ex

cardine ejusdem ecclesiae. quam ex singulis plebibus. vel oraculis sacrae synodi.

quas ipse dominus Gauslinus bene ordinavit. corrumpere. aut infringere. vel mole

stare praesumpserit ex successionibus suis mereat pro peccatis suis a limitibus ec

clesiae esse extraneus. et veniat super eum omnes illae maledictiones. quas dominus

percussit Egiptum. et in secundo adventu Christi cum Iuda traditore accipiat damna

tionem in perpetuam perditionem. E ut neque ab eo. neque a successoribus suis a

proprio statu removeri possit. manu propria roboravit.

Ego Gauslinus Pataviensis episcopus ad omnia suprascripta m. m. subscripsi,

CODICE DIPLOMATICO pAnovANo. 12
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Ego Gandulfus comes Veronensis rogatus a Gauslino episcopo m. m. subscripsi.

Ego Martinus archip. sancte Patavensis ecclesiae huic descrip!ioni. ac conces

sioni consensi. subscripsi.

Ego Arledeo archid. sancte Pataviensis ecclesiae huic descriptioni. et conces—
sioni consensi et subscripsi. •

Ego Anselmus praesb. sancte Pataviensis ecclesiae huic descriptioni. et conces

sioni consensi et subscripsi.

Ego Rodivertus praesb. sancte Pataviensis ecclesiae huic descriptioni. et con

cessioni consensi et subscripsi.

Ego Grimaldus praesb. sancte Pataviensis ecclesiae huic descriptioni. et con

cessioni consensi et subscripsi.

Ego Dominicus praesb. sancte Pataviensis ecclesiae huic descriptioni. et con

cessioni consensi et subscripsi.

Ego Gupertus diaconus huic descriptioni et concessioni consensi et subscripsi.

Ego Sigibertus diaconus huic descriptioni et concessioni consensi et subscripsi.

Idemmo judex dom. imper. rogatus subsc. -

Signum manibus Raineri et Nathikeri et Giselberti vassi eidem dom. Gauslini

episcopi rogati a d. Gauslino episcopo huic descriptioni manus suas posuerunt.

Signum manibus Miloni et Lanzoni et Ingoni vassi eidem dom. Gauslini episc.

huic descriptioni manus suas posuerunt.

Signum manibus Iohannes Calvo. et Wigelmo. et Ingo de Runcoliutari vassi

eidem dom. Gauslini episc. rogati a dom. Gauslino episc. huic descriptioni manus suas

posuerunt.

Signum manibus Iohannes degano. et Dominico Verlago. et Dominicus qui di

citur Bulpario de eadem civitate testes.

Signum manibus Vitalis Cavasola et Martimus degano et Dominicus Roganario

de eadem civitate testes.

Signum manibus Dominicus Mammoni et Iohannes Bragino et Iohannes qui di

citur Mauro de eadem civitate testes. -

Ego Ingelbertus praesb atque canc. sancte Pataviensis ecclesiae ex jussione

ejusdem dom. Gauslini episc. consensu cunctorum sacerdotum et levitarum huic con

cessioni cartulam rogatus scripsi atque post tradita complevi.

Ego Rusticus imper. aulae not. hoc exemplum ex auctentico Ingilberti olim

praesb. atque canc. sancte Paduanae ecclesiae subscripsi. et relevavi. nihil addens.

vel minuens. aut mutans quod sententiam facti. nisi forte in compositione sillabarum.

litterarum. vel punctorum. currente anno a nativitate domini nostri Iesu Christi mil

lesimo ducentesimo nono. indict. duodecima die sexto exeunte octobris.

Stampò questo documento anche il Muratori a pag. 549 del t. I, Antiq. medii aetâ.
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N. G4.

980, Giugno. Milone vescovo di Verona permula ferreni con Gausallo de///)

Gauso, Amelrico e Grauso q. Desiderio abitanti in Monselice.

(Autografo A, c. 72, m. c. n. 2 nell'Archivio Capitolare di Verona.)

In nomine domini nostri Jesu Christi. Imperante domno nostro Otto magno im

peratore hic in Italia anno tercio decimo sub die de mense iunii indicione octava fe

liciter. Sic in Dei nomine placu ........... ter (a) domnum Milone vir venerabilis

episcopus sanctae sedis Veronensis ecclesiae nec non et inter Gausaldus qui Gauso

dicitur et Amelriusc germanis filius....... auso filius quondam Desiderio habita

turis in loco qui dicitur Montesilice ut in Dei nomine ambe partes inter se titulum

commutationis facere deberi..... . atque tradavit in primis iam ante dictus domnus

Milo episcopus da pars iam dicto episcopio in commutatione praedictis Gausaldus et

Amelricus germanis et era....... d (b) suarum proprietatem ad habendum id est

terris casalivis cum casis paladiciis super se habitis — et terra aratoria similiter in

locas quadtuor iuris qui pertinet de predicto episcopatum qui positi sunt in finibus

comitatus Padavensis ....... Primo vero loco terris casalivis cum casis paladiciis

super se habitis cum curtis. ortis. areis et terris cum vineis super se habitis et ter